
                               Mateřská škola Čtyřlístek Říčany, příspěvková organizace  
Domažlická 1656, Říčany 251 01

                         www.ctyrlistek-ricany.cz  tel.: 731 449 153, 323 631 551

Celková kapacita MŠ Čtyřlístek je 159 dětí – Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 
kraje  s účinností od 1. 9. 2019 a Stanovisko Krajské hygienické stanice č.j. 
KHSSCú29689/2012 ze dne 27. 6. 2012. Se souhlasem zřizovatele byla udělena výjimka 
v počtu dětí.  

Informovaný souhlas

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas Mateřské škole Čtyřlístek Říčany, příspěvkové 
organizace (dále jen "škole") ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů a 
osobních citlivých údajů o mém 

dítěti______________________________________________  nar. ___________________ 

ve smyslu evropského nařízení GDPR a směrnice školy ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji 
pouze pro zpracování těch osobních údajů, které jsou nezbytné pro práci školy a v rozsahu 
nezbytném pro naplnění stanoveného účelu,  

1. Jmenný seznam dětí pro pořádání školních a mimoškolních akcí (výlety, bruslení, 
plavání, divadla, kulturní vystoupení apod.) 
ANO NE

2. Jmenný seznam dětí s telefonním kontaktem zákonných zástupců v třídní knize 
kmenové třídy.
ANO NE

3. Jmenný seznam dětí se jménem, příjmením, datem narození, adresou, kontaktů na 
zákonné zástupce, e-mailovou adresou a variabilním symbolem.
ANO NE

4. Plán pedagogické podpory.
ANO NE

5. Jmenný seznam dětí na nástěnce ve třídě.
ANO NE

6. Jmenný seznam dětí, které si vyzvedávají lektoři na kroužky.     
ANO NE

7. Jmenný seznam dětí na značkové nástěnce v šatně a rozdělení do tříd. 
ANO NE

8. Jmenný seznam dětí s alergiemi v kuchyni a výdejně. 
ANO NE

9. Kopie zdravotní kartičky, na zadní straně uvedena adresa s tel. čísly zákonných 
zástupců používané při výjezdech mimo školu s možností předat tyto informace lékaři 
nebo Záchranné službě v případě nepřítomnosti zákonného zástupce a ohrožení dítěte 
na životě. 
ANO NE

10. Písemnosti a jiné projevy osobní povahy dítěte za účelem prezentace a propagace 
školy a informování o aktivitách školy (výtvarné práce, výstavy,  kulturní vystoupení 
apod.) 
ANO NE

1

http://www.ctyrlistek-ricany.cz/


11. Pořizování a zveřejňování fotografií  a audiovizuálních záznamů dětí v propagačních 
materiálech školy, včetně webu  školy, Rajče nebo regionální tiskovině (Kurýr, 
Zápraží, učitelské noviny a jiné odborné periodiky apod.) 
ANO NE

12. Pořizování fotografie celé třídy a portrétu dítěte  – 1 x ročně, které si zákonný 
zástupce odnese domu, uveřejnění školního tabla.
ANO NE

13. Zveřejňování výtvarných a jiných prací, pracovních listů na nástěnkách jednotlivých 
tříd a šaten, na výstavách, kterých se MŠ zúčastní.
ANO NE 

14. Odesílání výtvarných a pracovních děl do soutěží se jménem, příjmením a věkem 
dítěte.
ANO NE

15. Kontakt na zákonné zástupce a seznamy dětí pro účely organizace výchovy a 
vzdělávání v mateřské škole (jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, adresa)
ANO NE 

16. Kontakt na zákonné zástupce, není-li shodný s adresou dítěte (jméno, příjmení, adresa,
telefonní číslo).
ANO NE

17. Údaje o osobách, které vyzvedávají děti z mateřské školy.
ANO NE

18. Souhlas s využitím nového informačního systému LYFLE.
ANO NE

Tento souhlas platí po celou dobu docházky dítěte do mateřské školy.  

Tento souhlas je odvolatelný.

V Říčanech dne:

Jméno zákonného zástupce__________________________a podpis __________________

Jméno zákonného zástupce__________________________a podpis __________________

2


